FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - SRP N°.
002/2022.

O  Pregoeiro  da  Câmara  Municipal  de  Apodi,  no  uso  de  suas
atribuições legais,  torna público que no dia 28 de JANEIRO de
2022,  às  14h30min,  fará  licitação  na  modalidade  Pregão
PRESENCIAL - SRP nº 002/2022 – Tendo como objeto o REGISTRO
DE  PREÇOS  PARA  POSTERIOR  CONTRATAÇÃO  DE  UM
PROFISSIONAL INTÉRPRETE DE LIBRAS (LÍNGUA BRASILEIRA
DE  SINAIS),  PARA  ATUAR  NAS  SESSÕES  ORDINÁRIAS,
EXTRAORDINÁRIAS  E  SOLENES DA CÂMARA MUNICIPAL  DE
APODI/RN.,  nos  moldes  do  Anexo  I  –  Termo  de  Referência.  O
procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº
10.520/2002,  Lei  Federal  nº  8.666/1993,  e  suas  alterações
posteriores  que lhe foram introduzidas.  O Edital  e  seus anexos
encontram-se  à  disposição  dos  interessados  no  site  da  Câmara
M u n i c i p a l  d e  A p o d i
https://camaraapodi.rn.gov.br/portal/licitacoes-e-contratos-licitacoe
s-publicadas/, ou através do Email. compras@apodi.rn.leg.br.
Apodi/RN, 18 de JANEIRO de 2022.
_________________________________
JOSÉ CARLOS MOTA TORRES
Portaria nº 069/2022-GP
Pregoeiro da Câmara Municipal de Apodi/RN.

Publicado por: JOSÉ CARLOS MOTA TÔRRES
Código Identificador: 02855570

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2022.
EDIÇÃO 1322. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br